

| N | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | Q.tà | u.m. | IMPORTI | | Totale |
|------------------|--|----------------|-------------|---------|--------------------|--------|
| | | Q.TA' | | €/u.m. | Parziale | |
| 10 7.2.4.22 | BINDER costituito da 6 cm compressi di conglomerato bituminoso (5% di bitume 80/100-180/200) di appoggio con pietrischetti naturali (sp da 0 a 20 mm) hard modificato e/o ottenuti dal trattamento di scorie d'acciaieria e da fresature stradali (con attività di recupero autorizzata ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs. 156/06 e smi e con riconoscimento ambientale per prodotto costituito da aggregati di riciclo). La miscela, dotata di marcatura CE, è iscritta al repertorio del riciclaggio secondo la Circolare Ministeriale n. 52.05 del 15.07.2005 - "Green Public Procurement" - Appalti Verdi; compreso stesa e rullatura fino a chiusura. | | | | | |
| | VIA DEI MARMI PARTE ALTA (bacino marmifero) | 1200,00 | mq | € 9,30 | € 11.160,00 | |
| | VIA DEI MARMI PARTE MEDIA (dalla fontana pubblica al civico n°90) | 760,00 | mq | € 9,30 | € 7.068,00 | |
| | VIA DEI MARMI PARTE MEDIA (dal civico n°90 fino al semaforo) | 1044,00 | mq | € 9,30 | € 9.709,20 | |
| | Totale voce | 3004,00 | mq | | € 27.937,20 | |
| 11 7.2.4.26.b | TAPPETO DI USURA in conglomerato bituminoso con pezzatura fino a 15 mm e fino al 6% (di bitume 80/100-180/200 in volume) di bitume modificato hard, con additivi attivanti l'adesione e con pietrischetti naturali e/o ottenuti dal trattamento di scorie d'acciaieria (con attività di recupero autorizzata ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs 152/06 e smi e con riconoscimento ambientale per prodotto costituito da aggregati di riciclo). La miscela, dotata di marcatura CE, è iscritta al repertorio del Riciclaggio secondo Circolare Ministeriale n. 52.05 del 15.07.2005 - "Green Public Procurement" - Appalti Verdi; compreso stesa e rullatura esclusa mano di ancoraggio fino a chiusura: spessore cm 4. | | | | | |
| | VIA DEI MARMI PARTE MEDIA (dal civico n°60 all'incrocio Sorzana) | 1310,00 | mq | € 8,80 | € 11.528,00 | |
| | VIA DEI MARMI PARTE BASSA (dall'incrocio Sorzana a SP116) | 1334,00 | mq | € 8,80 | € 11.739,20 | |
| | Totale voce | 2644,00 | mq | | € 23.267,20 | |
| 12 7.2.3.36.c | FORNITURA E POSA IN OPERA di conglomerato bituminoso a caldo per intasamenti e risagomature, compresa la fornitura dei materiali ed il trasporto dalla centrale di preparazione al cantiere compresi rullatura pulizia del piano di posa eventuale fresatura per attacco materiale ed emulsione bituminosa, il tutto eseguito a regola d'arte comprensivo di ogni opera necessaria per rendere finita l'opera. | | | | | |
| | VIA DEI MARMI PARTE MEDIA (dal civico n°60 all'incrocio Sorzana) | 88,66 | q.li | € 12,00 | € 1.063,92 | |
| | VIA DEI MARMI PARTE BASSA (dall'incrocio Sorzana a SP116) | 97,50 | q.li | € 12,00 | € 1.170,00 | |
| | Totale voce | 186,16 | q.li | | € 2.233,92 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

